
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

空気清浄機購入

別紙のとおり

令和4年9月9日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予定価格　 12,760,000円 （内消費税 1,160,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻35-2

加藤電気㈱　

履 行 期 間 　 令和4年9月12日 ～ 令和4年12月23日

落札金額　 8,800,000円 （内消費税 800,000円 ）

令和4年9月12日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

公民館及び放課後教室において利用者が安心安全に施設使用できる環境を整えるため、空気清浄
機を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱大島電氣工事　 8,080,000円  

岡部電気㈱　 12,470,000円  

㈲鵜飼電気工事　  【 辞 退 】

㈱小栗電気工事　 10,266,000円  

奥村電気工事㈱　 9,860,000円  

㈲伊藤電通　 10,760,000円  

加藤電気㈱　 8,000,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

生物脱臭剤取替委託

土岐市浄化センター

令和4年9月9日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 3,993,000円 （内消費税 363,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市錦町3-5-2

木全化学㈱　

履 行 期 間 　 令和4年9月12日 ～ 令和5年2月28日

落札金額　 3,993,000円 （内消費税 363,000円 ）

令和4年9月12日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

浄化センターの脱臭装置に生物脱臭剤の充填を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岡田産業㈱　 3,900,000円  

㈱ケミック　 4,200,000円  

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

3,880,000円  

木全化学㈱　 3,630,000円  【 落 札 】

安田化成㈱　 4,500,000円  

㈱ヤマス　 3,820,000円  


